
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  
74 
41 
11 

4 
29 

Klasse  
PB-BLATA 

PB-BLATA 

PB-BLATA 

PB-BLATA 

PB-GRC 

Name  
Martin Hollas 
Fillin Lorenz 
Tjaden Zirkenbach 
Nina Bethge 
Kerem Yaman 

Bewerber/Team  

A D A C  N ie d e r s a c h s e n  /  S a c h s e n - A n h a l t  e .V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Nat  
CZE 
GER 
GER 
GER 
GER 

Wohnort  
Kounice 
Glauchau 
Rendsburg 
Krevese 
Maintal 

Marke  Runden  
7 
7 
7 
6 
1 

Gesamtzeit  
6:48.955 
6:49.489 
7:29.660 
7:56.878 
2:35.425 

Beste Zeit.  
56.268 
55.839 

1:01.857 
1:16.094 
2:22.782 

Abstand  

0.534 
40.171 

1 Runde 
5 Runden 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: SDO SportTiming, Nürnberg /Werner Grimm, Hanau Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

 

Reg.-Nr.: MB01/2019

8.Würzburger ADAC Pocket- & Mini-Bike 
1, Pocket Bike 

1. Rennen B-Finale 

Rennen (8 Runden) started at 16:03:07 

Schlüsselfeld 0,825 km 

27.07.2019 15:50 


